[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
РЕШЕНИЕ

15 октября  2010 года № 2

	Об избрании счетной комиссии по проведению    тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

	              Руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский район,    Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Избрать счетную комиссию по проведению    тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области в  количестве 3 депутатов в следующем составе:
1.Лабзин Анатолий Алексеевич, депутат от избирательного округа № 12 2.Кичатова Ирина Александровна, депутат от избирательного округа № 11
3.Мухина Наталья Петровна, депутат от избирательного округа № 9

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район                                                                                  В.К.Щуров